145 Συλλεγομένων δὲ ἐς τῶντὸ τῶν περὶ τὴν Ἑλλάδα
Ἐλλήνων τῶν τὰ ἀμείνων Φρονεόντων, καὶ διδόντων σφίσι
λόγου καὶ πίστιν, ἐνθαῦτα ἐδόκεε Βουλευομένοισι αὐ-
τοῖσι, πρῶτον μὲν χρημάτων πάντων καταλλάσσεσθαι

tunc conflatum, Graeciae fuit saluti, eo quod Athenienses mari dare operam coegerit. Sed naves hae, ad quem comparatae fuerant usum, in eum quidem non sunt adhibitae: at ita tamen opportuno tempore in promptu fuere Graeciae. Has igitur naves, ante comparatas, tunc habuere Athenienses; praeterque eas aliae erant aedificandae. Et post acceptum oraculi responsum habita deliberatione decreverunt, deo obsequentes cum omnibus copiis naves descendere, et mari, unā cum eis ex Graecis qui ita vellent, excipere Barbarum Graeciam invadentem. Ista igitur, quae dixi, oracula Atheniensibus evenerant.

(145.) Postquam vero in unum locum convenere quicumque ex Graecis Graeciam incolentibus meliora sentiebant, ibi tum collatis inter se sermonibus, fideque data, de communi consilio placuit, primum re-

6 τὰς τε ἔχθρας καὶ τοὺς κατ' ἄλλήλους ἔόντας πολέμους. ἕστιν δὲ πρὸς τινας καὶ ἄλλους ἐγκεχρημένοι· οὐ δὲ ὡν μέργυοτος, Ἀθηναῖοι τε καὶ Αἰγαῖοι τοι. μετὰ δὲ, συνθανόμενοι Ξέρξεα σὺν τῷ στρατῷ εἶναι ἐν Σάρδισι, ἐβουλεύσαντο κατασκόπους πέμπειν ἐς τὴν Ἀσίην
 10 τῶν βασιλέως πρηγυμάτων· ἐστιν Ἄργος τε αὐγυέλους, ὁμαιχμίην συνθησομένους πρὸς τὸν Πέρσην, καὶ ἐστι Σικελίην ἄλλους πέμπειν παρὰ Γέλωνα τὸν Δεινομένεος. ἐστι τε Κέρκυραν, χελεύσοντας Βοιωτίην τῇ Ἑλλάδι, καὶ
 15 ἐστι Κρήτην ἄλλους· Φρονῆσαντες εἴ κως ἐν τε γένοιστο τὸ Ἑλληνικὸν, καὶ εἰ συγκινέαντες τῶιτὸ ποίσσοιεν πάντες, ὡς δεινῶν ἐπιόντων ὁμοίως πᾶσι Ἑλλησι. τὰ δὲ Γέλωνος πρήγματα μεγάλα ἐλέγυετο εἶναι, οὐδαμῶν Ἑλληνικῶν τῶν οὐ πολλὸν μέζω. Ως δὲ ταῦτα σφι 146

rum omnium componere inimicitias et mutua bella, quae inter ipsos obtinerent. Erant autem et inter alios conserta bella; maximum vero inter Athenienses et Aeginetas. Deinde vero, quum rescivissent Sardibus cum exercitu esse Xerxem, placuit speculatores mittere in Asiam, qui res regis explorarent; tum et Argos mittere legatos, societatem adversus Persas conciliaturos; item alios in Siciliam mittere ad Gelonem Dinomenis filium, et in Corcyram, qui auxilia Graecis mittenda postularent; denique alios in Cretam: hoc consilio, ut, si fieri posset, in unum coalesceret Graecum omne genus, cunctique concordes iunctis agerent viribus; quippe cunctis pariter Graecis imminente periculo. Dicebantur autem permagnae esse res Gelonis, multo ampliores quam ullius populi Graeci. (146.) His ita decretis, depositis inimicitiis,